令和 ７年 １月３１日

お 客 様 各 位

一般財団法人茨城県環境保全事業団

搬入予約時刻等の変更について（お知らせ）

日頃より、エコフロンティアかさまをご利用頂き厚くお礼申し上げます。

 さて、廃棄物の搬入に当たり、事前予約を必須としているところですが、管理上の都合によ
り取り扱いを、下記のとおり改めます。
ご理解をお願い致しますとともに、締切時間遵守の徹底にご協力をお願いいたします。
なお、この取り扱いは、令和７年３月３日から適用いたします。

記

〇搬入予約の方法

  事業団ＨＰからのみ。

   （ＦＡＸによるお申し込みは廃止します。）

〇予約時間

  1営業日前の１６時３０分

  （現在の１７時から３０分切り上げます。）

〇ＨＰアドレス

  https://ef-kasama.or.jp/receiving_form

検索〔 エコフロンティアかさま 搬入予約 〕

〇その他

超過した時間の申込について、「受付した」旨のメールが送信されておりますが、超過した

時間における申込は、予約表に反映されず、予約は完了しておりません。

 このため、申込締切時間については、厳守頂きますようお願い致します。

 お手数をおかけし、大変恐縮ですが、ご理解・ご協力をお願い致します。

〈 問い合わせ先 〉
一般財団法人茨城県環境保全事業団
エコフロンティアかさま業務課
TEL ０２９６－７０－２５１３